quinta-feira, 10 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 038/2021

P.A.: 0038/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: 035/2021 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: EDLA THAÍS
ROCHA DOS SANTOS SILVA – CPF: 066.338.135-54 – OBJETO: Prorrogação do
contrato de locação de motocicleta 125 cilindradas para utilização nos serviços de
levantamento de patrimônio vinculados à Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças – PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/05/2021 A 10/08/2021 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE: 2.005 - ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.36.99; FONTE: 00 – DATA DA ASSINATURA: 10/05/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EC0BC76D6677FA67E5B4C90B6E4CAB8

		2021-06-10T15:54:30-0300